П Р О Е К Т
[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПОСАДСКИЙ

(МС МО МО ПОСАДСКИЙ)

РЕШЕНИЕ

___________                                                                                      № __________
Санкт-Петербург
О внесении изменений в структуру Местной Администрации

муниципального образования муниципальный округ Посадский

На основании представления Главы Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Посадский Воронцова Я. А., в соответствии со статьей 42 Устава муниципального образования муниципальный округ Посадский, в целях совершенствования организационной деятельности Местной Администрации, Муниципальный Совет муниципального образования муниципальный округ Посадский

РЕШИЛ:

1. Ввести c 01 июля 2017 года в структуру Местной Администрации МО МО Посадский должность заместителя Главы Местной Администрации – начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства благоустройства и экологии. Формы подчинения и соподчинения отражены в структуре Местной Администрации (Приложение 1)

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава муниципального образования

муниципальный округ Посадский                                                       Ю.А. Панов

Приложение 1

к Решению МС МО МО Посадский «О внесении изменений в структуру МА МО МО Посадский»

Структура Местной Администрации муниципального образования  муниципальный округ Посадский

[image: image2]
Глава

 Местной Администрации

Заместитель Главы Местной Администрации – начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и экологии

Заместитель Главы Местной Администрации - юрисконсульт

Главный бухгалтер

Бухгалтерия

Организационно-правовой отдел

Бюджетно-экономический отдел

Отдел жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и экологии

Отдел по социальной работе

Отдел опеки и попечительства

Сектор гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций

Отдел обеспечения